~

Prot. 0000900/U del 30/01/2025 14:53

ISTITUTO COMPRENSIVO 3° FROSIN(
C.F. 92064510602 C.M. FRIC86000R
A187283 - UFFICIO PROTOCOLLO I.C. FROSINONE 3

D

.
o
Yalra
MINISTERO DELL 'ISTRUZIONE E DEL MERITC
UFFICIO SCOLASTICOO REGCIONALE FER IL LATIO

Istituto Complrensive Statale .Erasmus+
“Frosinomne 3%

|5‘¢5 Vieecad Vincere, corri fn;l.'l J'l'.F.I?C#. Sad vtied CI’.I“'I{{'CI’P'I‘." J’Cﬂf’dfﬂ'ﬂ'ﬂ‘. cetrprniviar {ns e,

Sede Legale: Via Fosse Ardeatine, 14 = 03100 Frosinone
Tel : 0775/ 2656845-6846—-684T-6850-6849.6852-6R53-6856

C.M.FRICBG000R - C. F_ 92064510602 L | o
e-mal: fricB6000rE istrozione 1t — fc8 6000 pec astruzione 1t
www tomprensivofrosinoned. edu.at

ALL’ALBO PRETORIO
ALLAMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
AGLIATTI

AL SITO WEB — SEZIONE PNRR

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva candidature pervenute per la
costituzione del Team per la prevenzione della dispersione scolastica, assegnazione di un totale di n.
05 incarichi individuali, AVVISO INTERNO PROT. N. 145/U DEL 09/01/2025, A VALERE SUL PROGETTO:
Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza — Missione 4: Istruzione E Ricerca — Componente 1 —
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita — Investimento 1.4:
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo
e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica.

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla
dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19).

CIP: M4C111.4-2024-1322-P-49211
CUP: D44D21000950006
Denominazione progetto: “B.A.G. — BRIDGE A GAP”

VISTO
CONSIDERATO

VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'avviso di selezione interna prot. 145/U del 09/01/2025;

che alla data della scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle
manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 06 candidature da parte del
personale interno all’Istituzione;

I'elenco dei partecipanti alla selezione ns. prot. n. 618/U del 23.01.2025;

il verbale della Commissione nominata per la valutazione dei candidati ns. prot. n.
627/E del 23/01/2025;

che il numero delle domande pervenute & superiore rispetto al numero dei posti
disponibili;

il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria candidature pervenute per
la costituzione del Team per la prevenzione della dispersione scolastica, prot. n.
655/U del 24/01/2025;

che non e pervenuto alcun reclamo avverso la graduatoria provvisoria nel termine
di 5 giorni dalla pubblicazione;

Investiamo nel vostro futuro



RITENUTO che le docenti interne, prof.sse MAURA ALESSIA, BRUNO MARTA, SANITA” ALESSIA,
PERENO BRUNA e CANTAGALLO SONIA sono risultate essere in posizione idonea ai
fini della selezione in graduatoria;

DECRETA

il seguente provvedimento di pubblicazione della graduatoria definitiva per la selezione di docenti
costituenti il Team per la prevenzione della dispersione scolastica a valere sul progetto CIP: M4C1I1.4-
2024-1322-P-49211, CUP: D44D21000950006, Denominazione progetto: “B.A.G. — BRIDGE A GAP”:

ART. 1

E pubblicato in data 30/01/2025 all'Albo e sul sito dell'Istituto Comprensivo “Frosinone 3”, I'esito
definitivo della selezione di docenti interni relativo al progetto su indicato.

ART. 2

N. COGNOME E NOME e

1 MAURA ALESSIA 66

2 BRUNO MARTA 58

3 SANITA’ ALESSIA 46

4 PERENO BRUNA 42

5 CANTAGALLO SONIA 22

6 PASQUARELLI ANNA MARIA 17
ART. 3

Avverso la graduatoria definitiva sara possibile il ricorso al TAR o in alternativa al Capo dello Stato,
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione della stessa.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Mara Perna

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Investiamo nel vostro futuro



